

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dermatech-group ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 25 17 82

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2022

Aleksandra Kjærsefeldt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dermatech-group ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 25 17 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter, der omfatter kosmetiske, medicinske og æstetiske behandlinger, herunder kurser og uddannelse i forbindelse hermed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 153.092, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 689.770.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	1.359.261	1.529
Personaleomkostninger	2	<u>(952.197)</u>	<u>(772)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		407.064	757
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(479.134)</u>	<u>(330)</u>
Resultat før finansielle poster		(72.070)	427
Finansielle indtægter		905	0
Finansielle omkostninger		<u>(105.475)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		(176.640)	419
Skat af årets resultat	3	<u>23.548</u>	<u>(109)</u>
Årets resultat		<u>(153.092)</u>	<u>310</u>
Foreslået udbytte		0	400
Overført resultat		<u>(153.092)</u>	<u>(90)</u>
		<u>(153.092)</u>	<u>310</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		26.096	0
Goodwill		460.000	690
Immaterielle anlægsaktiver	4	486.096	690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.348	498
Indretning af lejede lokaler		123.889	112
Materielle anlægsaktiver	5	605.237	610
Anlægsaktiver i alt		1.091.333	1.300
Råvarer og hjælpematerialer		1.696.818	1.052
Varebeholdninger		1.696.818	1.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.494	334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096.158	0
Andre tilgodehavender		20.926	83
Periodeafgrænsningsposter		247.525	141
Tilgodehavender		1.649.103	558
Likvide beholdninger		10.115	1
Omsætningsaktiver i alt		3.356.036	1.611
Aktiver i alt		4.447.369	2.911

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.204	50
Overført resultat		639.566	786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400
Egenkapital	6	<u>689.770</u>	<u>1.236</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>107.901</u>	<u>169</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>107.901</u>	<u>169</u>
Kreditinstitutter		2.617.060	414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.363	412
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		774	6
Selskabsskat		37.312	142
Anden gæld		<u>735.189</u>	<u>497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.649.698</u>	<u>1.506</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.649.698</u>	<u>1.506</u>
Passiver i alt		<u>4.447.369</u>	<u>2.911</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	786.101	400.000	1.236.101
Kontant kapitalforhøjelse	204	0	0	204
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(153.092)	0	(153.092)
Overført fra overkurs ved emission	0	6.557	0	6.557
Egenkapital 31. december 2021	50.204	639.566	0	689.770

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	169.074	139.275
	169.074	139.275
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	848.442	702
Andre omkostninger til social sikring	38.933	29
Andre personaleomkostninger	64.822	41
	952.197	772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.312	142
Årets udskudte skat	(60.860)	(33)
	(23.548)	109

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	0	1.150.000
Tilgang i årets løb	32.625	0
Kostpris 31. december 2021	32.625	1.150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	460.000
Årets afskrivninger	6.529	230.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	6.529	690.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	26.096	460.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	620.563	177.572
Tilgang i årets løb	184.297	53.562
Kostpris 31. december 2021	804.860	231.134
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	122.665	65.482
Årets afskrivninger	200.847	41.763
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	323.512	107.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	481.348	123.889

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	107.901	169
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	107.901	169

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dermatech-group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse. Forpligtelsen kan opsiges med 3 måneders varsel og udgør 39 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Ydelsen for det kommende år udgør 156 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 1.000.000 kr. med pant i fordringer, lagre og driftsmidler.